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А Г Е Н Д А 

Еднодневна обука на тема: 

УПРАВУВАЊЕ СО УЧИНОКОТ – АЛАТКИ ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ РЕЗУЛТАТИ 
14 ноември 2024 година (четврток) 

09:00 – 16:30 часот 

сала 4, 5-ти кат Стопанска комора на Северна Македонија 

 

Време Содржина 

09:00 – 10:30 

Сесија 1 

 Претставување на тренерот и учесниците – Едно нешто што ми се 
допаѓа / почитувам кај новите генерации на работното место? 

 Вовед – Што подразбира управување со учинок 

 ШТО и КАКО во системот за управување учинок 

 Основи на системот за управување со учинок 

10:30 – 10:45 Пауза 

10:45 – 12:30 

Сесија 2 

 5 Клучни компоненти на системот за управување со учинок 

 Управување и мерење на учинокот 

 Клучни придобивки 

 Елементи на системот за управување со учинок  

12:30 – 13:15 Пауза за ручек 

13:15 – 14:30 

Сесија 3  

 Клучни индикатори за учинок – дефинирање на јасни, мерливи и 
остварливи цели (Key Performance Indicators-KPI) 

 Процес на поставување KPI, Каталог на индикатори и ниво на 
исполнување (таргети) 

 Вежба 

14:30 – 14:45 Кафе пауза 

14:45 – 16:30 

Сесија 4  

 Од КОНЦЕПТ до РЕАЛНОСТ: 5 чекори на поставување на Системот за 
управување со учинокот и 5 најчести пречки  

 Дефинирање на компетенции  

 Мерење на учинокот 

 Заклучоци и оценка на обуката 

 


